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Adresa:Lagj ia nr.7,Rr."28 Nentori" nr.l,ish-Bashkia,Korce

TORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA PERMBARIMORE KORCE

Nr.Te1.0822456-21

Nr.2077.Prot Korce sot me date 12104/2024

VENDIM.SHPALLJE
(Lidhur me ekzekutimin e "Urdherit te Ekzekutimit" te titullit ekzekutiv te debitorit larguar pa adrese)

Drejtuar: Gjykates Rrethi Gjyqesor Korce
Bashkise Maliq

Per debitorin: Petrika Dhimitraq Jani banues ne Pendavinj'Kor9E

KONSTATOVA:
Prane Zyres se Permbarimit Korce eshte depozituar kerkesa e kreditorit Drejtorise Vendore te Kufirit
dhe Migracionit Korce, per ekzekutimin e titullit ekzekutiv urdherit te ekzekutimit nr.l90,date
3110112023 te Gjykates Administrative te Shkalle se Pare Korce me pale :

Kreditor : Drejtoria Vendore per Kufirin dhe Migracionin Korce
Debitor : Petrika Jani
Me Obiekt: Pagim gjobe administrative

Nga ana e kesaj zyre kane filluar procedurat ne baze te nenit 515 e vijues te K.Pr.Civile si dhe ligjit 8

date 0210212023"Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Permbarimor Gjyqesor Shteteror"

Nga verifikimi i kryer nga ana jone rezulton se debitori Petrika Dhimitraq Jani te mos kete marre dijeni
per lajmerimin per ekzekutim vullnetar te detyrimit pasi rezulton te jete larguar nga adresa zyrtare.

Sa me siper ne mbeshtetje te Nenit 133,144/a,517 te Kodit Procedures Civile, ligjit Nr.8, date

02/02/2023 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Permbarimor Gjyqesor Shteteror",si dhe

udhezimit nr.3 9 S date 08 1 02 /20 1 I te Drejtorise Pergi ithshme Permbarimit.

VENDOSA

!-Te kryej njoftimin nepermjet shpalljes me afat 20 (njezet) ditor(duke mare parasysh edhe

komunikimin postar) nga data 1210412024 - 03105/2024 te debitorit Petrika Dhimitraq Jani,pasi ndodhet

i larguar pa adrese.
2-Ky njoftim perpilohet ne disa kopje,ku nje kopje afishohet ne kendin e njoftimeve te kesaj zyre,nje
kopje dergohet per afishim ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce dhe Bashkine Maliq, sipas ligiit ku ka
patur vendbanimin e fundit debitori.

it te njoftimit pelpalen debitorin3-Kjo shpallje ka vleren e akt
Pendavinj,Korg€ ne mungese.

Petrika Dhimitraq Jani banues ne
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